
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 45 681 972, 01zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2384



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 521 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 838 300,00 7 838 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 521 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 838 300,00 7 838 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 480 061,00 52 061,00 52 061,00 3 100,00 48 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 498 061,00 70 061,00 70 061,00 3 100,00 66 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 731 929,00 578 620,00 578 620,00 0,00 578 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 713 929,00 560 620,00 560 620,00 0,00 560 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 681 972,01 26 395 367,21 22 686 511,72 9 783 571,04 12 902 940,68 571 580,00 2 942 631,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 681 972,01 26 395 367,21 22 686 511,72 9 783 571,04 12 902 940,68 571 580,00 2 942 631,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2384


		2024-03-19T14:41:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




